
 

 

UCHWAŁA NR XX/150/2012 

RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012  rok  

Na podstawie art. 211, art. 212, art.213, art.214, art.215, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Gminy 

Borzęcin uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2012  nr XIV/106/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. 

dokonuje się następujących zmian: Zwiększa się plan dochodów o kwotę 162 846,00 zł . a zmniejsza się 

o kwotę 2 711 924,25 z ł do kwoty 41 329 651,26 zł z czego:  

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 138 846,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 950 000,00 zł do 

kwoty 22 889 550,90 zł .  

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 24 000,00 zł, a zmniejsza się 

o kwotę 1 761 924,25 zł, do kwoty 18 440 100,36 zł  

- jak poniżej:  

 Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

 

Plan ogółem 

Dochody bieżące w tym: Dochody majątkowe w tym: 

  

Dotacje i środki 

na finan. 

wydatków na 

realizację zadań 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

 

Dotacje i środki na 

finan. wydatków na 

realizację zadań 

z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

010  Rolnictwo i łowiectwo   1 645 250,69  190 426,69  0,00  1 454 824,00  1 388 824,00  

01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  
 1 454 824,00  0,00  0,00   1 454 824,00  1 388 824,00  

 6208  

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 

europejskich   

przed 
zmianą  

1 554 576,70  0,00  0,00   1 554 576,70  1 554 576,70  

zmniejszenie  -165 752,70  0,00  0,00   -165 752,70  -165 752,70  

zwiększenie  0,00   0,00   0,00  0,00  

po zmianach  1 388 824,00  0,00  0,00  1 388 824,00  1 388 824,00  

6290  

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 

przed 
zmianą  

42 000,00  0,00  0,00  42 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 6154



samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  
 

zwiększenie  24 000,00  0,00  0,00  24 000,00  0,00  

po zmianach  66 000,00  0,00  0,00  66 000,00  0,00  

 756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 
poborem  

 6 109 548,00  6 109 548,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

 2 083 028,00  2 083 028,00  0,00  0,00  0,00  

0910  
Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  24 115,00  24 115,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  24 115,00  24 115,00  0,00  0,00  0,00  

75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych  

 1 237 911,00  1 237 911,00  0,00  0,00  0,00  

0910  
Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat  

przed 
zmianą  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw  

 780 731,00  780 731,00  0,00  0,00  0,00  

0460  
Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej  

przed 
zmianą  

1 600 000,00  1 600 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -950 000,00  -950 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  650 000,00  650 000,00  0,00  0,00  0,00  

0480  
Wpływy z opłat za zezwolenie 

na sprzedaż alkoholu  

przed 
zmianą  

72 000,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 877,00  7 877,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  79 877,00  79 877,00  0,00  0,00  0,00  

0490  

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50 854,00  50 854,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  50 854,00  50 854,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6154



75621  
Udział gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa  
 2 002 878,00  2 002 878,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

 
0020  

 

 

 

Podatek dochodowy od osób 
prawnych    

przed 

zmianą  
50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

852  Pomoc społeczna   3 592 564,56  3 270 409,00  0,00  322 155,56  322 155,56  

85202  Domy pomocy społecznej   322 155,56  0,00  0,00  322 155,56  322 155,56  

6207  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 

6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 
europejskich  

przed 

zmianą  
1 663 082,37  0,00  0,00  1 663 082,37  1 663 082,37  

zmniejszenie  
-

1 340 926,81  
0,00  0,00  

-

1 340 926,81  
-1 340 926,81  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  322 155,56  0,00  0,00  322 155,56  322 155,56  

926  Kultura fizyczna   1 271 771,83  0,00  0,00  1 271 771,83  1 271 771,83  

92601  Obiekty sportowe   1 271 771,83  0,00  0,00  1 271 771,83  1 271 771,83  

6207  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 

6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 
europejskich  

przed 

zmianą  
1 527 016,57  0,00  0,00  1 527 016,57  1 527 016,57  

zmniejszenie  -255 244,74  0,00  0,00  -255 244,74  -255 244,74  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 271 771,83  0,00  0,00  1 271 771,83  1 271 771,83  

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2012  nr XIV/106/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. 

dokonuje się następujących zmian: Zwiększa się plan wydatków o kwotę 493 475,86 zł. do 

kwoty 46 474 222,92 zł z czego:  

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 459 475,86 zł do kwoty 22 694 018,73 zł.  

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 34 000,00  zł do kwoty 23 780 204,19 zł -  jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6154



Klasyfikacja  
budżetowa  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  
 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa  
w art. 5 

ust. 1 pkt 2  
i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1 pkt 2  

i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

600  Transport i łączność  

przed 
zmianą  

9 108 767,90  690 793,00  689 858,00  90 287,00  599 571,00  0,00  935,00  0,00  0,00  0,00  8 417 974,90  8 417 974,90  242 815,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 109 767,90  691 793,00  690 858,00  90 287,00  600 571,00  0,00  935,00  0,00  0,00  0,00  8 417 974,90  8 417 974,90  242 815,00  

60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  396 951,00  201 951,00  201 016,00  75 287,00  125 729,00  0,00  935,00  0,00  0,00  0,00  195 000,00  195 000,00  195 000,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  397 951,00  202 951,00  202 016,00  75 287,00  126 729,00  0,00  935,00  0,00  0,00  0,00  195 000,00  195 000,00  195 000,00  

4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  5 328,00  5 328,00  5 328,00  0,00  5 328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 328,00  6 328,00  6 328,00  0,00  6 328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa  

przed 
zmianą  

991 260,00  159 260,00  159 260,00  4 260,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  832 000,00  832 000,00  420 000,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  

po zmianach  1 021 560,00  159 560,00  159 560,00  4 260,00  155 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  862 000,00  862 000,00  420 000,00  

70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

przed zmianą  991 260,00  159 260,00  159 260,00  4 260,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  832 000,00  832 000,00  420 000,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  

po zmianach  1 021 560,00  159 560,00  159 560,00  4 260,00  155 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  862 000,00  862 000,00  420 000,00  

4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 300,00  11 300,00  11 300,00  0,00  11 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6050  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

przed zmianą  412 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  412 000,00  412 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  

po zmianach  442 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  442 000,00  442 000,00  0,00  

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

przed 
zmianą  

2 858 525,00  227 500,00  179 500,00  28 500,00  151 000,00  35 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  2 631 025,00  2 631 025,00  2 503 146,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  27 200,00  27 200,00  1 000,00  0,00  1 000,00  26 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6154



po zmianach  2 885 725,00  254 700,00  180 500,00  28 500,00  152 000,00  61 200,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  2 631 025,00  2 631 025,00  2 503 146,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  2 835 625,00  222 000,00  174 000,00  28 500,00  145 500,00  35 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  2 613 625,00  2 613 625,00  2 503 146,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  27 200,00  27 200,00  1 000,00  0,00  1 000,00  26 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 862 825,00  249 200,00  175 000,00  28 500,00  146 500,00  61 200,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  2 613 625,00  2 613 625,00  2 503 146,00  

2820  

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

przed zmianą  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  26 200,00  26 200,00  0,00  0,00  0,00  26 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  61 200,00  61 200,00  0,00  0,00  0,00  61 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757  
Obsługa długu 
publicznego  

przed 
zmianą  

840 000,00  840 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  840 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 140 000,00  1 140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 140 000,00  0,00  0,00  0,00  

75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  

przed zmianą  840 000,00  840 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  840 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 140 000,00  1 140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 140 000,00  0,00  0,00  0,00  

8110  

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek  

przed zmianą  817 500,00  817 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  817 500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 117 500,00  1 117 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 117 500,00  0,00  0,00  0,00  

801  Oświata i wychowanie  

przed 
zmianą  

9 848 033,98  9 448 033,98  8 619 981,08  7 112 138,76  1 507 842,32  258 923,00  453 773,00  115 356,90  0,00  0,00  400 000,00  400 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  112 998,86  112 998,86  112 998,86  112 998,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 961 032,84  9 561 032,84  8 732 979,94  7 225 137,62  1 507 842,32  258 923,00  453 773,00  115 356,90  0,00  0,00  400 000,00  400 000,00  0,00  

80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  5 316 540,97  5 068 540,97  4 533 925,07  3 915 004,07  618 921,00  177 697,00  241 562,00  115 356,90  0,00  0,00  248 000,00  248 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  75 302,00  75 302,00  75 302,00  75 302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 391 842,97  5 143 842,97  4 609 227,07  3 990 306,07  618 921,00  177 697,00  241 562,00  115 356,90  0,00  0,00  248 000,00  248 000,00  0,00  

4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed zmianą  3 024 177,22  3 024 177,22  3 024 177,22  3 024 177,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  75 302,00  75 302,00  75 302,00  75 302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6154



po zmianach  3 099 479,22  3 099 479,22  3 099 479,22  3 099 479,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  

przed zmianą  204 910,01  204 910,01  190 672,01  179 956,01  10 716,00  0,00  14 238,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 796,86  1 796,86  1 796,86  1 796,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  206 706,87  206 706,87  192 468,87  181 752,87  10 716,00  0,00  14 238,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed zmianą  137 051,69  137 051,69  137 051,69  137 051,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 796,86  1 796,86  1 796,86  1 796,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  138 848,55  138 848,55  138 848,55  138 848,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80104  Przedszkola  

przed zmianą  1 203 567,11  1 051 567,11  917 323,11  788 966,11  128 357,00  81 226,00  53 018,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 400,00  6 400,00  6 400,00  6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 209 967,11  1 057 967,11  923 723,11  795 366,11  128 357,00  81 226,00  53 018,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  

4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed zmianą  602 764,44  602 764,44  602 764,44  602 764,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 400,00  6 400,00  6 400,00  6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  609 164,44  609 164,44  609 164,44  609 164,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80110  Gimnazja  

przed zmianą  2 390 679,23  2 390 679,23  2 245 724,23  1 896 474,23  349 250,00  0,00  144 955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  17 300,00  17 300,00  17 300,00  17 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 407 979,23  2 407 979,23  2 263 024,23  1 913 774,23  349 250,00  0,00  144 955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed zmianą  1 450 325,36  1 450 325,36  1 450 325,36  1 450 325,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  17 300,00  17 300,00  17 300,00  17 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 467 625,36  1 467 625,36  1 467 625,36  1 467 625,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne  

przed zmianą  537 435,66  537 435,66  537 435,66  330 988,34  206 447,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 200,00  12 200,00  12 200,00  12 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  549 635,66  549 635,66  549 635,66  343 188,34  206 447,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed zmianą  256 953,00  256 953,00  256 953,00  256 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 200,00  12 200,00  12 200,00  12 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  269 153,00  269 153,00  269 153,00  269 153,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851  Ochrona zdrowia  

przed 
zmianą  

92 889,50  92 889,50  29 889,50  5 800,00  24 089,50  53 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 877,00  7 877,00  7 877,00  3 000,00  4 877,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  100 766,50  100 766,50  37 766,50  8 800,00  28 966,50  53 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85153  Zwalczanie narkomanii  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6154



po zmianach  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

przed zmianą  89 235,50  89 235,50  29 735,50  5 800,00  23 935,50  49 500,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 377,00  7 377,00  7 377,00  3 000,00  4 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  96 612,50  96 612,50  37 112,50  8 800,00  28 312,50  49 500,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  5 800,00  5 800,00  5 800,00  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 800,00  8 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  23 935,50  23 935,50  23 935,50  0,00  23 935,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 377,00  4 377,00  4 377,00  0,00  4 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  28 312,50  28 312,50  28 312,50  0,00  28 312,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza  

przed 
zmianą  

490 578,26  490 578,26  363 883,26  337 038,26  26 845,00  0,00  126 695,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 100,00  10 100,00  10 100,00  10 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  500 678,26  500 678,26  373 983,26  347 138,26  26 845,00  0,00  126 695,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  388 791,15  388 791,15  361 549,15  336 704,15  24 845,00  0,00  27 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 100,00  10 100,00  10 100,00  10 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  398 891,15  398 891,15  371 649,15  346 804,15  24 845,00  0,00  27 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed zmianą  256 612,19  256 612,19  256 612,19  256 612,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 303,14  8 303,14  8 303,14  8 303,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  264 915,33  264 915,33  264 915,33  264 915,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  49 723,14  49 723,14  49 723,14  49 723,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 796,86  1 796,86  1 796,86  1 796,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  51 520,00  51 520,00  51 520,00  51 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

przed 
zmianą  

571 743,00  498 285,00  498 285,00  3 535,00  494 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73 458,00  73 458,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  

po zmianach  575 743,00  498 285,00  498 285,00  3 535,00  494 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77 458,00  77 458,00  0,00  

90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg  

przed zmianą  499 708,00  426 250,00  426 250,00  0,00  426 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73 458,00  73 458,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6154



po zmianach  503 708,00  426 250,00  426 250,00  0,00  426 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77 458,00  77 458,00  0,00  

6050  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

przed zmianą  73 458,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73 458,00  73 458,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  

po zmianach  77 458,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77 458,00  77 458,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6154



2. Wykaz wydatków majątkowych w roku  2012 z podziałem na poszczególne zadania zaprezentowano 

poniżej:  

  

Klasyfikacja 

budżetowa  Wyszczególnienie  Kwota  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 771 468,26  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi  1 771 468,26  

 
6050  Projekt uzupełniający przyłączy wodociągowych wraz z rozbudową 

sieci wodociągowej w miejscowości Przyborów  
532 630,00  

 
 

Połączenie sieci wodociągowej w miejscowości Borzęcin z siecią 

wodociągową w miejscowości Bielcza  
661 700,00  

 
6050   250 000,00  

 6058   411 700,00  

 
6050  

Projekt zmiany trasy sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla 

miejscowości  Przyborów  
11 070,00  

  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Przyborów  566 068,26  

 6050   244 290,10  

 6058   232 333,62  

 6059   89 444,54  

    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  8 417 974,90  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  28 125,00  

 

6300  

Budowa połączenia autostrady A-4 Kraków – Tarnów z drogą 

wojewódzką nr 768 Koszyce – Brzesko w węźle Brzesko- odcinek drogi 

wojewódzkiej nr 768  

28 125,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  191 000,00  

 

6050  

Wykonanie projektu chodników przy drogach powiatowych 

w miejscowości Borzęcin (Młyn - Ciernie),  

w miejscowości Bielcza (od nr 1 do istniejącego chodnika),  

w miejscowości Przyborów (od istniejącego chodnika do leśniczówki),  

w miejscowości Borzęcin Dolny od Ciernia do drogi wojewódzkiej  nr 

964  

176 000,00  

 
6300  Pomoc finansowa dla powiatu brzeskiego - przebudowa rowu wzdłuż 

drogi powiatowej w miejscowości Bielcza koło plebani  
15 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  195 000,00  

 

6058  

Wykonanie projektu chodnika przy drodze gminnej od Kościoła do 

Przedszkola w miejscowości Bielcza, odbudowa drogi w przysiółku 

Przymiarki  

 

50 000,00  
 

 
6058  

- Budowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową nr K 1429 Borek – 

Rudy Rysie z drogą wojewódzką nr 768 Jędrzejów – Brzesko  
110 000,00  

 

 6058  - Budowa przepustów w miejscowości  Bielcza  35 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  165 000,00  

 
 

- Działki IV, Ciupinia Górka, Kanał Borowa – Stucze, na  Leśniczówkę,  

- Budowa drogi wewnętrznej „Buczyna – Kamieniec” w Przyborowie  
165 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6154



 6050   117 185,00  

 6058   47 815,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  7 838 849,90  

 6050  Wkład własny  (projekty)  838 849,90  

 

6050  

Odbudowa drogi Wał prawy w Borzęcinie  

Odbudowa drogi Wał lewy w Borzęcinie  

Odbudowa  drogi koło boiska sportowego w Przyborowie  

Remont mostu na rzece Uszwica w Borzęcinie (koło młyna)  

7 000 000,00  

    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  862 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  862 000,00  

 

 

Zagospodarowanie przestrzeni komunalnej  Centrum Wsi Borzęcin 

Dolny  poprzez budowę terenu rekreacyjnego z funkcjonalnym placem 

zabaw  

420 000,00  

 6058   284 689,00  

 6059   135 311,00  

 6050  Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Łękach  12 000,00  

 6050  Termomodernizacja budynku magazynu OC w Borzęcinie  70 000,00  

 
6050  Wykonanie projektu i przebudowa przystanku autobusowego 

w Centrum Borzęcina  
190 000,00  

 

6050  

Stworzenie strefy aktywności mieszkańców Gminy Borzęcin poprzez 

budowę i remont obiektów komunalnych służących celom sportowo-

rekreacyjno-kulturalnych  

70 000,00  

 6050  Zakup działek  70 000,00  

 6050  Budowa pomnika  30 000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 801 262,47  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00  

 6060  Zakup komputerów  10 000,00  

 75077  Władze Wdrażające Programy Europejskie  1 791 262,47  

 
 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców gminy 

Borzęcin  
1 791 262,47  

 
6057  

 
1 432 679,27  

 6059   358 583,20  

    

754  
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZRECIWPOŻAROWA  
2 631 025,00  

 75404  Komendy wojewódzkie policji  17 400,00  

 6170  Dofinansowanie zakupu samochodu  17 400,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  2 613 625,00  

 

 Przebudowa i modernizacja istniejącej remizy OSP w Przyborowie na 

potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  
2 535 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6154



 6057   1 752 202,19  

 6059   750 943,81  

 6050   31 854,00  

 6050  Projekt modernizacji i przebudowy  remizy OSP w Borzęcinie Dolnym  30 000,00  

 6050  Zakup lekkiego wozu bojowego dla OSP w Borzęcinie Dolnym  34 125,00  

  6060  Zakup syren   14 500,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  400 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  248 000,00  

 
6050  

Przebudowa dachu i termomodernizacja Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łękach  
248 000,00  

 80104  Przedszkola  152 000,00  

 6050  Termomodernizacja budynku przedszkola w miejscowości Bielcza  152 000,00  

    

852   POMOC SPOŁECZNA  4 030 411,35  

 85202  Domy pomocy społecznej  4 030 411,35  

  

Rozbudowa i zmiana użytkowania Domu Parafialnego  na potrzeby 

utworzenia Regionalnego Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej 

w Borzęcinie  

4 030 411,35  

 6050   1 730 035,75  

 6057   955 220,68  

 6059   1 345 154,92  

    

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  77 458,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  77 458,00  

 
6050  

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przyborów ( na 

Pasternik)  
57 000,00  

 6050  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borzęcin (Okrajki )  2 958,00  

 6050  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borzęcin (Wisowatki )  3 500,00  

 
6050   

Dobudowa punktów świetlnych w miejscowościach Bielcza, Borzęcin 

Górny i Borzęcin Dolny   
 14 000,00  

    

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  100 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  100 000,00  

 
6220  Modernizacja i doposażenia na terenie Gminy Borzęcin obiektów 

Gminnego Ośrodka Kultury  
60 000,00  

 
6220  

Zakup nagłośnienia i instalacja kotar w budynku wielofunkcyjnym 

w Bielczy  
30 000,00  

 6220  Remont pomieszczeń GOK  10 000,00  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6154



926   KULTURA FIZYCZNA  3 688 604,21  

 92601  Obiekty sportowe  3 688 604,21  

 
6050  Wykonanie projektu przebudowy obiektu sportowego "Victoria" 

w miejscowości Bielcza  
50 000,00  

  Modernizacja obiektu sportowego GKS Przyborów II etap  737 070,00  

 6058   500 000,00  

 6059   237 070,00  

  

Przebudowa obiektów rekreacyjno- sportowych w miejscowościach 

Borzęcin, Przyborów i Bielcza  
2 473 604,21  

 6050   378 627,57  

 6057   1 467 062,52  

 6059   627 914,12  

 

6050  

Wykonanie projektów uzupełniających zagospodarowania terenu przy 

obiektach rekreacyjno – sportowych w miejscowościach: Borzęcin, 

Przyborów, Bielcza  

15 000,00  

 

6050  

Uzupełnienie zagospodarowania terenu przy obiektach rekreacyjno-

sportowych w miejscowościach:  

Przyborów -                      62 930,00  

Borzęcin – Borek            165 000,00  

Bielcza – Szkoła            185  000,00  

 

412 930,00  

  RAZEM  23 780 204,19  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2012  nr XIV/106/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. 

dokonuje się następujących zmian: zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 3 042 554,11 zł. do 

kwoty 5 144 571,66 zł. , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- pożyczek na wyprzedzające finansowanie w BGK w kwocie 1 196 389,00 zł. na zadania pn: 

zagospodarowanie przestrzeni komunalnej centrum wsi Borzęcin Dolny poprzez budowę terenu 

rekreacyjnego z funkcją placu zabaw – 284 689,00 zł, połączenie sieci wodociągowej w miejscowości 

Borzęcin z siecią wodociągową w miejscowości Bielcza -  411 700,00 zł, budowa centrum rekreacyjno – 

sportowego na boisku LZS w Przyborowie – 500 000,00 zł,  

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym       budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 857 846,89 zł,  

- zaciągniętych kredytów w kwocie – 3 090 335,77 zł.  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2012  nr XIV/106/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. 

dokonuje się następujących zmian:  

1. zwiększa się przychody  budżetu z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę 2 324 088,93 zł do 

kwoty 5 851 254,25 zł . Po zmianach przychody wynoszą 7 926 190,14 zł, zmniejsza się  się rozchody 

budżetu o kwotę 718 465,18 zł. do kwoty 2 781 618,48   zł. w specyfikacji jak poniżej:  

  

A  DOCHODY   41 329 651,26  

  a) bieżące  22 889 550,90  

  b) majątkowe  18 440 100,36  

B  WYDATKI   46 474 222,92  

  a) bieżące  22 694 018,73  

  b) majątkowe  23 780 204,19  

C  NADWYŻKA/   - 5 144 571,66  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6154



DEFICYT  

    

D  FINANSOWANIE   + 5 144 571,66  

 PRZYCHODY   7 926 190,14  

  Zaciągnięte kredyty  5 851 254,25  

  a) deficyt  3 090 335,77  

  b) rozchody  2 760 918,48  

  wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca 

z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych,  

 

 

878 546,89  
 

 

 

  pożyczka na wyprzedzające finansowanie  1 196 389,00  

 ROZCHODY   2 781 618,48  

  Spłata długu  2 760 918,48  

  Udzielane pożyczki  20 700,00  

2. Ustala się limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciągniętych w roku 2012 kredytów w wysokości 5 851 254,25 zł z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu 3 090 335,77 zł,  

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 2 760 918,48  zł,  

2) z tytułu zaciągniętych w 2012 r, pożyczek na wyprzedzające finansowanie w wysokości 1 196 389,00 zł. na 

zadania: zagospodarowanie przestrzeni komunalnej centrum wsi Borzęcin Dolny poprzez budowę terenu 

rekreacyjnego z funkcją placu zabaw – 284 689,00 zł, połączenie sieci wodociągowej w miejscowości 

Borzęcin z siecią wodociągową w miejscowości Bielcza -  411 700,00 zł, budowa centrum rekreacyjno – 

sportowego na boisku LZS w Przyborowie – 500 000,00 zł,  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwotach 

określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 

długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Borzęcin w części 

określającej Wieloletnią Prognozę Długu,  

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2012 r. jak w załączniku 

Nr 1.  

§ 6. W pozostałym zakresie zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Czesław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6154



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/150/2012   

Rady Gminy Borzęcin   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Borzęcin w roku 2012  

 Dział  
 

Rozdział  Nazwa  
 

Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

1  2  3  4  5  6  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   43.125,00   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych  
 

28.125,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami  samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych  

zadań  inwestycyjnych  

 

15. 000,00  

 

      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

  35.000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  

 35.000,00  

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE    258.923,00  

 80101  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Łękach  Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez publiczną jednostkę systemu oświaty 

prowadzoną przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną  
 

  

 

177.697,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6154



 80104  Przedszkola  Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami  

samorządu terytorialnego  

 81.226,00  

      

851   OCHRONA ZDROWIA   3.500,00  49.500,00  

 85111  Szpitale  Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez samodzielny publiczny zakład opieki 

zdrowotnej utworzony przez jednostkę 

samorządu terytorialnego  

 

3.500,00  

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  do  

realizacji pozostałym jednostkom  

niezaliczanym do sektora finansów  

publicznych  

 49.500,00  

      

852   POMOC SPOŁECZNA   32.000,00   

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 

o których mowa w art. 184 ustawy pobranych  

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

30.000,00   

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 

o których mowa w art. 184 ustawy pobranych  

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

1.000,00   

 85216  Zasiłki stałe  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 

o których mowa w art. 184 ustawy pobranych  

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

1.000,00   

      

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 972.635,00  75.000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych  

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

21.635,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6154



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  Dotacja podmiotowa  577.600,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych  

 

100.000,00  

 

 92116  Biblioteki  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

9.300,00   

 92116  Biblioteki  Dotacja podmiotowa  264.100,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

  

 

75.000,00  

      

926   KULTURA FIZYCZNA    160.000,00  

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej  Dotacje celowe (bieżące) na wspieranie 

rozwoju sportu  

 160.000,00  

      

OGÓŁEM DOTACJE  1.529.683,00  

w tym:  

(* - dotacje przedmiotowe….)  

- dotacje podmiotowe: - 1.022.897,00  

- dotacje celowe – 506.786,00  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Czesław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6154


		2012-11-19T14:39:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




